
ZARZĄDZENIE NR 15/ 2020
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu boisk z nawierzchni sztucznej 
zlokalizowanych na terenach będących własnością Gminy Miasta Suwałki

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U z 2019r. poz.506, 1309, 1571, 1696, 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przygotowania i przeprowadzenia przeglądów technicznych boisk 
o nawierzchni sztucznej na terenie będącym własnością Gminy Miasta Suwałki w składzie:
1) Janusz Zawadzki - przewodniczący;
2) Marek Anuszkiewicz - sekretarz;
3) Karol Korneluk - członek.

§ 2. W ramach  przeglądu Komisja określi stan techniczny poszczególnych boisk, zakres 
niezbędnych prac remontowych lub inwestycyjnych oraz szacunkowe koszty tych prac.

§ 3. Komisja dokona przeglądu do dnia 30 kwietnia 2020 r. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 37D763C9-9652-4F30-A06C-D280535F8782. Podpisany Strona 1 z 1




